关于市城投集团青年人才岗位竞聘的公告
为进一步加强集团青年人才队伍建设，全面落实“人才强企战略，激发“名校优生”干事创业热情，根据工作需要和干部队伍建设工作实际，经集团党委会研究决定面向集团机关及子（控）公司全体员工开展岗位竞聘工作，具体通知如下：
一、竞聘范围
集团在岗名校优生（报名者每人限报一个岗位）
二、竞聘岗位及任职要求

    竞聘岗位、职级和岗位任职要求详见《市城投集团竞聘岗位表》（附件1）。
三、报名事宜

1.报名时间：2022 年11月7日至11月9日（上午8:30-11:30，下午2:30-6:00）；
2.报名地点：集团人力资源部1542室；
3.报名方式：报名前应填好《市城投集团竞聘报名表》（附件2)，电子档发送至邮箱ctjt1542@163.com，纸质版交至集团人力资源部，过期不予受理。

四、竞聘程序
1.竞聘领导小组办公室对报名人员进行竞聘资格筛选。

2.对报名人员进行资格筛选后，上报竞聘领导小组确定入围人员名单，并在集团范围内公布。
3.资格审查合格者，在规定范围内进行竞聘演讲，主要介绍本人工作履历、竞争优势、德才情况、工作实绩和对竞聘岗位工作的设想等。如岗位仅有1人报名的，竞聘演讲得分不得低于70分，否则作空缺安排。
4.根据竞聘结果，结合访谈考察，由集团党委研究决定拟聘任人选。
5.任前公示，根据公示结果情况予以聘任。
本公告未尽事宜，由集团竞聘领导小组办公室负责解释。
附件：1.盐城城投集团竞聘岗位表

2.盐城城投集团竞聘报名表
               盐城市城市资产投资集团有限公司
              2022年11月5日
附件1
盐城城投集团竞聘岗位表
	序号
	岗位名称
	人数
	岗位任职要求

	1.
	投融资部部长助理
	2
	具有良好的政治素质、思想品德和职业操守，坚决执行党的路线方针政策；

具有投资融资、金融工作经验优先。

	2.
	静脉产业园总经理助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守、坚决执行党的路线方针政策；

2.较强的文字功底，熟练掌握办公软件等；

3.具有强烈的事业心与责任感，作风正派，组织原则性强；有较强的组织和沟通能力。

4.环境工程类专业优先。

	3
	项目管理公司总经理助理
	2
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守、坚决执行党的路线方针政策；

2.较强的文字功底，熟练掌握办公软件等；

3.具有强烈的事业心与责任感，作风正派，组织原则性强；有较强的组织和沟通能力。

	4
	办公室主任助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守、坚决执行党的路线方针政策；

2.具有较好的公文写作基础和沟通协调能力；

3.熟悉办公室日常工作流程。

	5
	党委组织部部长助理
	1
	1.中共党员，具有良好的政治素质、思想品德和职业操守，坚决执行党的路线方针政策；

2.具有较高的个人综合素质、心理素质和较强的协调处理能力、良好的纪律性、团队合作以及敬业精神；

3.能够严格遵守公司各项规章制度，注重自身廉洁建设，群众基础较好。

	6
	人力资源部部长助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守，坚决执行党的路线方针政策；

2、有较强的服务意识和良好的内外沟通协调能力；

3.熟悉人事日常工作流程。

	7
	商业运营公司总经理助理
	2
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守、坚决执行党的路线方针政策；

2.较强的文字功底，熟练掌握办公软件等；

3.具有强烈的事业心与责任感，作风正派，组织原则性强；有较强的组织和沟通能力。

4.具有商业营销经验优先。

	8
	财务部部长助理
	1
	具有良好的政治素质、思想品德和职业操守，坚决执行党的路线方针政策；

财务、会计类专业优先。

3.具有财务会计工作经验者优先。

	9
	先锋岛公司总经理助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守、坚决执行党的路线方针政策；

2.较强的文字功底，熟练掌握办公软件等；

3.具有强烈的事业心与责任感，作风正派，组织原则性强；有较强的组织和沟通能力。

4.能够完成公司领导交办的其他事项。

5.建筑工程类专业优先。

	10
	市政集团总经理助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守、坚决执行党的路线方针政策；

2.较强的文字功底，熟练掌握办公软件等；

3.具有强烈的事业心与责任感，作风正派，组织原则性强；有较强的组织和沟通能力。

4.市政工程类专业优先。

	11
	安居公司总经理助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守、坚决执行党的路线方针政策；

2.较强的文字功底，熟练掌握办公软件等；

3.具有强烈的事业心与责任感，作风正派，组织原则性强；有较强的组织和沟通能力。

	12
	靓城园林总经理助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守，坚决执行党的路线方针政策；

2.园林绿化类专业优先。

	13
	净水集团总经理助理
	1
	1.具有良好的政治素质、思想品德和职业操守，坚决执行党的路线方针政策；

2.给排水工程类专业优先。

附件2
盐城城投集团竞聘报名表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	婚姻状况

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	进公司

时间

	专业技术职称

	现任职务（岗位）

	全日制

学历

	毕业院校及专业

	最高学历

	毕业院校及专业

	竞聘岗位

	工作经历

	工作经历

	个人申请书
	本人承诺上述所填信息真实准确。本人符合所报岗位的任职条件，愿意秉承公平竞争的精神，接受公司的竞选和考核。若选岗落选，自愿服从组织安排。

申请人：